
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485) fax. 004-3833113

ZARZĄDZENIE NR 73 / 2011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia l O maja 2011 r.

w sprawie zwiększenia majątku Gimnazjum w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r.,
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006
r. Nr 17, póz. 128, z 2007r. Nr 173, póz., 1218, z 2008r. Nr 180, poz.llll, Nr 223 póz. 1458,
z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40 póz.
230, Nr 106, póz. 675), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek Gimnazjum w Drawsku Pomorskim o następujące składniki
majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki na ogólną
kwotę 2056,86 zł wg poniższego zestawienia:

Lp

D
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

12)

13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

Wyszczególnienie

Łyżeczka do herbaty
Kubek dymny
Szklanka wysoka Luna
Taca nierdzewna Owal
Garnek Bahama 31
Wyć i skacz
Miska owalna
Wałek do ciasta z listkiem
Zapalarka do gazu Ewa
Wiadro nierdzewne 161
Rękawica kuchenna z
powłoką
Rękawice kuchenne z
magnesem
Rózga 33 cm
Termos nierdzewny
Dzbanek 21
Termos dzbanek 21
Tkanina
Tkanina powlekana- cerata
Salaterka 12cm
Czajnik

Wymiary Ilość

lOOszt.
lOOszt

2szt
3 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

3 szt.

1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.

20 mb
18,50 mb

50 szt.
1 szt.

Cena jedn.
brutto zł

1,44
3,60

26,00
44,00
34,00
25,00
39,00
28,50
12,90
48,00

5,30

6,90

38,10
99,00
32,60
54,00
18,00
12,50
3,85

55,01
OGÓŁEM WARTOŚĆ BRUTTO PRZEKAZANEGO MAJĄTKU

Wartość
brutto zł

144,00
360,00

52,00
132,00
34,00
25,00
78,00
28,50
12,90
48,00

5,30

20,70

38,10
99,00
32,60

108,00
360,00
231,25
192,50
55,01

2056,86 PLN

Słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt sześć złotych 86/100

2. Przekazanie, wymienionych artykułów zostanie potwierdzone pisemnym protokołem.

y względem
Glno-prawliym

foCA PRAWNf
Jolanta Czek



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DRAWSKA fcOMORSKlfcGO

ZBIG


